[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 354 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo da iluminação pública na esquina da rua Maria Augusta Barreiro com a rua Antônio Barreiro da Silva, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam da falta de manutenção, pois as duas lâmpadas do poste encontram-se apagadas. Tal reparo visa garantir segurança aos moradores.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR